[image: 832]

РАЙОННОЕ  СОБРАНИЕ
муниципального района «Мещовский район»
 Калужской области

 Р Е Ш Е Н И Е

29 марта 2018 года                                                                                            № 215

О присвоении имени
Валентины Дмитриевны Борисовой
Мещовскому народному театру

[bookmark: _GoBack]На основании статей 15, 43 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 7, 27  Устава муниципального района «Мещовский район», рассмотрев ходатайство Отдела культуры и туризма администрации МР «Мещовский район» об увековечивании памяти  Валентины Дмитриевны Борисовой, с согласия её сына Борисова Василия Сергеевича Районное Собрание

РЕШИЛО:

1.Присвоить имя Валентины Дмитриевны Борисовой Мещовскому народному театру, осуществляющего свою деятельность по адресу: г. Мещовск, пл. Ленина д.1
 2. Со дня вступления в силу настоящего решения именовать Мещовский народный театр – Мещовский народный театр имени Валентины Дмитриевны Борисовой.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Восход» и подлежит размещению на официальном сайте администрации МР «Мещовский район» сети «Интернет».

Глава муниципального района
«Мещовский  район»                                                                                 А. А. Шилов
2

image1.png